
SETTORE I - RISORSE UMANE  SVILUPPOSETTORE I - RISORSE UMANE  SVILUPPO
ECONOMICOECONOMICO

1.1 GESTIONE DELLE RISORSE1.1 GESTIONE DELLE RISORSE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 659  del 16/04/2024

Oggetto:  Oggetto:  MOBILITÀ  VOLONTARIA  PER  LAMOBILITÀ  VOLONTARIA  PER  LA
COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTECOPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE
TECNICO.  PRESA  D’ATTO  DELL’ESITOTECNICO.  PRESA  D’ATTO  DELL’ESITO
NEGATIVO DELLA PROCEDURANEGATIVO DELLA PROCEDURA

Il giorno 16/04/2024 in Manfredonia e nel Palazzo di Città;

Il Dirigente del  SETTORE I - RISORSE UMANE  SVILUPPO ECONOMICO
Tommaso Gioieni ha adottato la seguente determinazione.

Città di ManfredoniaCittà di Manfredonia
Provincia di FoggiaProvincia di Foggia



 
Determinazione n. 659 del 16/04/2024 
OGGETTO: MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE TECNICO. 
PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

Assunta la legittimazione all’adozione del presente provvedimento in forza del decreto 

commissariale n. 10 del 28/12/2023, con cui è stato affidato l’incarico della dirigenza del I Settore 

“Risorse umane e Sviluppo Economico”; 

 

Premesso che: 

 con propria determinazione n. 332 del 29/02/2024, in attuazione della deliberazione del 

Commissario straordinario, adottata con i poteri della giunta comunale, n. 2 del 8/1/2024, veniva 

approvato l’avviso pubblico per l’indizione di una procedura selettiva, mediante mobilità 

volontaria ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 

dirigente tecnico; 

 l’avviso in questione veniva pubblicato, a norma dell’art. 35-ter del D. Lgs. 165/2001, per 30 

giorni sul portale Portale unico del reclutamento (InPA), e gestito dal Dipartimento della 

funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei ministri, nonché nella sezione “bandi di 

concorso” dell’amministrazione trasparente del sito internet istituzionale del Comune di 

Manfredonia;   

 

Dato atto che alla scadenza del 13/04/2024 (art. 2 comma 2 dell’avviso di mobilità) non è 

pervenuta alcuna istanza di mobilità;  

 

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto della conclusione, con esito negativo, della procedura 

in questione;  

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono trascritte, 

1. di dare atto dell’assenza di candidature per la procedura di mobilità volontaria, indetta con 

determinazione dirigenziale n. 332 del 29/02/2024, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 

posto per dirigente tecnico; 

2. di dichiarare conclusa la procedura con esito negativo; 

3. di dare, altresì, atto che la citata determinazione n. 332/2024 non prevedeva alcun impegno di 

spesa; 

4. di riservarsi con successivo provvedimento ogni determinazione per l’attuazione della 

deliberazione del Commissario straordinario, adottata con i poteri della giunta comunale, n. 2 del 

8/1/2024. 

 

IL DIRIGENTE 

Tommaso Gioieni 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Manfredonia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GIOIENI TOMMASO in data 16/04/2024



PUBBLICAZIONE
Ricorrendone le condizioni, i dati relativi all’articolo 23 e successivi “Obblighi di pubblicazione dell'elenco dei
soggetti beneficiari” del Decreto Lgs. n.33/2013 sono pubblicati  17/04/2024nella sezione “Amministrazione
trasparente”  del sito Internet istituzionale www.comune.manfredonia.fg.it

La presente determinazione viene pubblicata in data 17/04/2024 all'Albo Pretorio on – line del Comune di
Manfredonia  ed ivi  rimarrà affissa per  gg. 15 consecutivi.

                                                                                                                  IL   DIRIGENTE
                                                              Tommaso Gioieni                                  

                                  


